requisita ad p̄ficiendū. habet eñ characterem indelibilem qui est fundatū  
mētum totius ordinis sacerdotalis. et talis caracter nō tollitur p̄ mortem  
Et rō est. q̄ talis caracter est signū imp̄ssum ipsi anime p̄ receptionem sa-  
cramēti. vt p̄z. i. q. i. qdā. ergo p̄t p̄ficerē. **Q**uintus casus est. vtrūz  
concubinarius p̄t celebrare missam et conficerē corpus ch̄risti. Respođet  
q̄ sic. imo de iure et de facto. n̄lī manifeste esset absctus ab ecclia. **S**ext⁹  
casus. vtrūz sacerdos scismaticus potest p̄ficerē. dato q̄ habet debitā ma-  
teriam et formā. Respondet magister sententiaz q̄ nō. Et rō eius est ista.  
q̄ quādo aliquis p̄ficit corpus xp̄i. tunc deus et angelī assistunt p̄ficiēnt  
sed deus et angelī non assistunt scismatico sacerdoti. i. ḡis r̄c. **E**tiam scisma-  
ticus sacerdos non potest absoluere. ergo nec p̄ficerē. In isto articulo rece-  
dunt doctores sacre scripture a magistro sententiaz dicentes. q̄uis sacer-  
dos scismaticus de iure non potest p̄ficerē corpus xp̄i. potest m̄ de facto  
conficerē corpus xp̄i. Et rō theologor̄ est. q̄ habet characterem indelibilem  
qui ab eo nō potest tolli. i. ḡis potest p̄ficerē. **A**d rōnes m̄detur. ad p̄mā  
q̄ q̄uis deus et angelī nō sunt plentes quo ad meritū p̄ficiēntis. tamē sunt  
vtrūz ibi quo ad meritū et effectū sacramēti. **A**d scđam m̄detur q̄ non ē  
simile de potestate absoluendi et conficiendi. **S**eptimus casus est. vtrūz  
sacerdos degradatus potest p̄ficerē corpus xp̄i. Respondetur per magis-  
trum sententiaz q̄ non. et cum eo p̄cordāt omnes iuriste. sed doctores sa-  
cre scripture ab eo recedunt. quia debemus magis pie q̄ crude et impie  
loquī cum theologis. q̄ degradatus p̄sbyter potest p̄ficerē corp⁹ ch̄ri  
stī dummodo haleat debitam materiam et formā verborum. **E**tel dicatur  
propter iuristas. q̄ sacerdos degradatus potest ad minus conficerē cor-  
pus xp̄i de facto. si in casu non potest de iure. **O**ctauus casus est. vtrūz  
sacerdos portat in monstrātia speciem panis vel corpus xp̄i. Ibi respon-  
detur q̄ sacerdos portat solum sp̄em panis. sed xp̄us ibi seipsum portat  
mouet et leuat. Et rō est. q̄ indissimile et supernaturale proprie non po-  
test portari. moueri. vel leuari ab altero. Ex isto sequit̄ q̄ sacerdos in alta-  
ri eleuat p̄prie speciem panis solum.

i. in celebratōe. p̄ defunct⁹ s̄ vna legere

**I**n defunctionum collectam dicere missā

vel de scō s̄ colleā .i. d̄z legi añ vltimā

**D**e sanctis poteris. tamen hec penultima fiet

tu sacerdos s̄ missam